30/08/22, 09:09 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/2899# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 008/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE SAÚDE, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº
10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL do Processo n° 69/2022 -
Pregão Eletrônico nº 008/2022, Objeto: Registro de Preços, com validade de 12 meses, para aquisição de EQUIPOS para
bomba de infusão peristáltica linear E Para soluções fotossensíveis, com comodato de Bomba de infusão peristáltico linear.

Empresas vencedoras valor total: R$60.030,00  (sessenta mil e trinta reais):  SAMTRONIC INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA (58426628000133) com o lote: 1 no valor total de R$60.030,00 (sessenta mil e trinta reais).

CAMARAGIBE - PE, 29 de agosto de 2022

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Municipal

Publicado por: Lucas Roberto da Rocha Silva
Código Identificador: 290822030202

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 29/08/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br